Natura del bene
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Terreno (2)

Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Unita Immobiliare (1)
Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Terreno (2)

Unita Immobiliare (1)
Terreno (2)

Terreno (2)

Indirizzo

via Martiri di Piazza Loggia
via Martiri di Piazza Loggia
via Martiri di Piazza Loggia
VIA SVANERA

VIA SVANERA

via S. Antonio

VIA ROMA

via Chiari

VIA A. DE GASPERI

VIA MARCONI

VIA MARCONI

via Del Lavoro

Via Del Lavoro

via S. Antonio

via S. Antonio

via S. Antonio

via S. Antonio

Via Sant' Alberto

VIA DON LINO TONINELLI
VIA DON LINO TONINELLI
via Aldo Moro

VIA DELL'ACQUEDOTTO
VIA URAGO D'OGLIO - VIA'S. ALBERTO
VIA URAGO D'OGLIO - VIA'S. ALBERTO
VIA URAGO D'OGLIO

VIA ALDO MORO

VIA ALDO MORO

VIA DELL'ISOLA

VIA ALDO MORO

VIA MAROCCHINA

VIA MAROCCHINA

VIA MAROCCHINA

P.ZZA MARTIRI DELLA LIBERTA'
via Caravaggio

Via Fiume Po

Numero civico Denominazione del bene

[12]
(12]
[12]
SNC
snc
[20]
SNC
(60]
(31]
SNC
10
(70]
70
22
22
22
22
SNC
SNC
SNC
35/F
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC

SCUOLA MEDIA

SCUOLA MEDIA - PALESTRA

SCUOLA MEDIA

SEDE DEGLI ALPINI

Parco Alpini

FONDAZIONE RSA "SPAZZINI-FABENI"
STABILE VIA ROMA

MUNICIPIO

SCUOLA ELEMENTARE

MAGAZZINO COMUNALE

Ufficio Postale

SEDE PROTEZIONE CIVILE

La BI.CO DUE SRL e magazzino comunale
EX CASA CADEI (bar piano terra)

EX CASA CADEI (sede associazioni 1°piano)
EX CASA CADEI (sede volontari ambulanza)
EX CASA CADEI (appartamento 1° piano)
AREA NEI PRESSI DEL CIMITERO COMUNALE (Via S. Alberto)
PARCO VIA DON LINO TONINELLI

PARCO VIA DON LINO TONINELLI

CAMPO SPORTIVO

ACQUEDOTTO

TERRENO IN VIA URAGO D'OGLIO - VIA S. ALBERTO
TERRENO IN VIA URAGO D'OGLIO - VIAS. ALBERTO
CIMITERO

CENTRO SPORTIVO

AREA FESTE

TERRENO VIA DELL'ISOLA

AREA FESTE e campo sportivo

AREA ANTENNE (TELECOM)

AREA ANTENNE (TOWERTEL)

Isola Ecologica- Depuratore

TORRE (LINKEM)

AREA

AREA

Codice Comune ( Foglio Catasto | Particella/Mappale Catasto Subalterno CANONE ANNUO

Cc072
Cco72
Cc072
Cco72
C072
Cco72
C072
Cco72
C072
Cco72
C072
Cco72
C072
Cco72
C072
C0o72
C072
Cc0o72
C072
Cc0o72
C072
C0o72
C072
C0o72
C072
Cc0o72
C072
Cc0o72
C072
Cc072
C072
Cc0o72
C072
Cc0o72
C072

[4]
[4]
[4]
[11]
11
(8]
[9]
[4]
3]
3]
3
5]
5
(8]
8]
(8]
8
(2]
8]
8
[4]
[12]
[2]
(2]
[2]
5]
[5]
8]
[5]
12
12
12
3
10
10

[324] (2]
[325] (1]
[324] (1]
[131]

122

(63]

(33]

[103] le?2
[270]

[578]

98

[328]

328

79

79

85

85

350

441

475

141,142

[96]

[193]

322,324
109,186, 133,307
2e3

(5]

[469]

(4]

124p

124p

124p

A

243,263
299,310,311

N P, W WL, N -

a dh dh dh h

1.658,87

10.704,08
1.500,00
10.182,86
4.339,28
897,98
1.695,68

1.062,12

15.250,79
19.600,82

6.036,00



