Natura del bene	Indirizzo	Numero civico	Denominazione del bene	Codice Comune	(Foglio Catasto	Particella/Mappale Catasto	Subalterno	CANC	NE ANNUO
Unità Immobiliare (1)	via Martiri di Piazza Loggia	[12]	SCUOLA MEDIA	C072	[4]	[324]	[2]		
Unità Immobiliare (1)	via Martiri di Piazza Loggia	[12]	SCUOLA MEDIA - PALESTRA	C072	[4]	[325]	[1]		
Unità Immobiliare (1)	via Martiri di Piazza Loggia	[12]	SCUOLA MEDIA	C072	[4]	[324]	[1]		
Unità Immobiliare (1)	VIA SVANERA	SNC	SEDE DEGLI ALPINI	C072	[11]	[131]			
Terreno (2)	VIA SVANERA	snc	Parco Alpini	C072	11	122			
Unità Immobiliare (1)	via S. Antonio	[20]	FONDAZIONE RSA "SPAZZINI-FABENI"	C072	[8]	[63]			
Unità Immobiliare (1)	VIA ROMA	SNC	STABILE VIA ROMA	C072	[9]	[33]		€	1.658,87
Unità Immobiliare (1)	via Chiari	[60]	MUNICIPIO	C072	[4]	[103]	1 e 2		
Unità Immobiliare (1)	VIA A. DE GASPERI	[31]	SCUOLA ELEMENTARE	C072	[3]	[270]			
Unità Immobiliare (1)	VIA MARCONI	SNC	MAGAZZINO COMUNALE	C072	[3]	[578]			
Unità Immobiliare (1)	VIA MARCONI	10	Ufficio Postale	C072	3	98	1	€	10.704,08
Unità Immobiliare (1)	via Del Lavoro	[70]	SEDE PROTEZIONE CIVILE	C072	[5]	[328]	2	€	1.500,00
Unità Immobiliare (1)	Via Del Lavoro	70	La BI.CO DUE SRL e magazzino comunale	C072	5	328	1	€	10.182,86
Unità Immobiliare (1)	via S. Antonio	22	EX CASA CADEI (bar piano terra)	C072	[8]	79	3	€	4.339,28
Unità Immobiliare (1)	via S. Antonio	22	EX CASA CADEI (sede associazioni 1°piano)	C072	[8]	79	3	€	897,98
Unità Immobiliare (1)	via S. Antonio	22	EX CASA CADEI (sede volontari ambulanza)	C072	[8]	85	1	€	1.695,68
Unità Immobiliare (1)	via S. Antonio	22	EX CASA CADEI (appartamento 1° piano)	C072	8	85	2		
Terreno (2)	Via Sant' Alberto	SNC	AREA NEI PRESSI DEL CIMITERO COMUNALE (Via S. Alberto)	C072	[2]	350			
Terreno (2)	VIA DON LINO TONINELLI	SNC	PARCO VIA DON LINO TONINELLI	C072	[8]	441			
Terreno (2)	VIA DON LINO TONINELLI	SNC	PARCO VIA DON LINO TONINELLI	C072	8	475			
Terreno (2)	via Aldo Moro	35/F	CAMPO SPORTIVO	C072	[4]	141,142			
Terreno (2)	VIA DELL'ACQUEDOTTO	SNC	ACQUEDOTTO	C072	[12]	[96]			
Terreno (2)	VIA URAGO D'OGLIO - VIA S. ALBERTO	SNC	TERRENO IN VIA URAGO D'OGLIO - VIA S. ALBERTO	C072	[2]	[193]			
Terreno (2)	VIA URAGO D'OGLIO - VIA S. ALBERTO	SNC	TERRENO IN VIA URAGO D'OGLIO - VIA S. ALBERTO	C072	[2]	322,324			
Terreno (2)	VIA URAGO D'OGLIO	SNC	CIMITERO	C072	[2]	109,186, 133,307			
Terreno (2)	VIA ALDO MORO	SNC	CENTRO SPORTIVO	C072	[5]	2 e 3		€	1.062,12
Terreno (2)	VIA ALDO MORO	SNC	AREA FESTE	C072	[5]	[5]			
Terreno (2)	VIA DELL'ISOLA	SNC	TERRENO VIA DELL'ISOLA	C072	[8]	[469]			
Terreno (2)	VIA ALDO MORO	SNC	AREA FESTE e campo sportivo	C072	[5]	[4]			
Terreno (2)	VIA MAROCCHINA	SNC	AREA ANTENNE (TELECOM)	C072	12	124p		€	15.250,79
Terreno (2)	VIA MAROCCHINA	SNC	AREA ANTENNE (TOWERTEL)	C072	12	124p		€	19.600,82
Terreno (2)	VIA MAROCCHINA	SNC	Isola Ecologica- Depuratore	C072	12	124p			
Unità Immobiliare (1)	P.ZZA MARTIRI DELLA LIBERTA'	SNC	TORRE (LINKEM)	C072	3	A		€	6.036,00
Terreno (2)	via Caravaggio	SNC	AREA	C072	10	243,263			
Terreno (2)	Via Fiume Po	SNC	AREA	C072	10	299,310,311			